
概
要

教
育
活
動

研
究
活
動

社
会
活
動

入
学
者
選
抜
結
果

附
属
図
書
館

役
員
会
、
経
営
審
議
会

及
び
教
育
研
究
審
議
会

学
内
運
営
の
概
要

資
料

－ 215 －

３　平成２０年度決算

（単位：百万円）

区分 予算額 決算額 差額
（決算－予算） 備考

収入
　
　運営費交付金
　施設整備費補助金
　授業料等収入
　受託研究等収入及び寄附金収入
　補助金収入
　その他収入
　目的積立金取崩

計

1,702
80
313
22
0
11
10

2,138

1,702
80
318
17
20
12
0

2,149

0
0
5
△5
20
1

△10
11

（注1）

支出
　
　教育研究経費
　受託研究等経費及び寄附金事業費等
　人件費
　一般管理費
　施設整備費
　補助金事業費

計

480
20

1,156
321
161
0

2,138

　
　
491
17

1,078
319
93
20

2,018

11
△ 3
△78
△2
△68
20

△120

（注2）

（注3）
（注4）

収入－支出 0 131 131

※　予算と決算の差異について
（注1） 　当初予算では予定していなかった補助事業が採択されたことにより、増加しました。
（注2） 　教員の欠員により、減少しました。
（注3） 　施設の改修を計画より行わなかったことにより、減少しました。
（注4）　 当初予算では予定していなかった補助事業が採択されたことにより、増加しました。


