3 平成20年度決算

(単位:百万円)

区分	予算額	決算額	差額 (決算-予算)	備考
収入				
運営費交付金 施設整備費補助金 授業料等収入 受託研究等収入及び寄附金収入 補助金収入 その他収入 目的積立金取崩 計	1,702 80 313 22 0 11 10 2,138	1,702 80 318 17 20 12 0 2,149	0 0 5 5 25 20 1 △10	(注1)
支出				
教育研究経費 受託研究等経費及び寄附金事業費等 人件費 一般管理費 施設整備費 補助金事業費 計	480 20 1,156 321 161 0 2,138	491 17 1,078 319 93 20 2,018	11 △ 3 △78 △2 △68 20 △120	(注2) (注3) (注4)
収入-支出	0	131	131	

※ 予算と決算の差異について

- (注1) 当初予算では予定していなかった補助事業が採択されたことにより、増加しました。
- (注2) 教員の欠員により、減少しました。
- (注3) 施設の改修を計画より行わなかったことにより、減少しました。
- (注4) 当初予算では予定していなかった補助事業が採択されたことにより、増加しました。